
Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta

Clas. 

Parc.
Tempo Falta

VALIDO VALIDO 208 Marcelo Tosi 10004893 Agromix Glenfly 103XY85 CIC** Sênior Sênior Sênior 2* 70,31 -44,5 2º 0,0 -12,0 3º -1,2 0,0 -57,7 1º 25

VENCIDO VALIDO 204 Marcio Appel 10077634 PP Tarca 104HY14 CIC** Sênior Sênior Sênior 2* 66,15 -50,8 4º 0,0 0,0 2º -7,6 0,0 -58,4 2º 20

VALIDO VALIDO 203 Henrique Plombon Pinheiro 10074931 Land Quenotte do Feroleto 103UE52 CIC** Sênior Sênior Sênior 2* 71,04 -43,4 1º 0,0 0,0 1º -17,6 0,0 -61,0 3º 15

VENCIDO VENCIDO 207 Cel. Jeferson Sgnaolin Moreira 10004460 Búlgaro Chantenbled 103LW26 CIC** Sênior Sênior Sênior 2* 60,52 -59,2 7º 0,0 -12,0 7º -36,8 0,0 -108,0 4º 10

VALIDO VALIDO 206 Tenente Rafael Silva Gouveia 10095857 IZ Zarcão 105QZ93 CIC** Sênior Sênior Sênior 2* 61,25 -58,1 6º 0,0 0,0 5º -44,8 -40,0 -142,9 5º 5

VENCIDO SEM REGISTRO 209 André Paro 10003572 Superstar 104CU80 CIC** Sênior Sênior Sênior 2* 67,29 -49,1 3º 0,0 -8,0 4º -75,6 -40,0 -172,7 6º 2

VALIDO SEM REGISTRO 202 Fernando Emanuel Souza da Cruz 10110123 Barão 104LO26 CIC** Young Rider Young Rider Sênior 2* 63,13 -55,3 5º 0,0 -12,0 6º XC-R XC-R EL EL 1

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Total Clas. FinalCBH FPH ABHIR

Adestramento Salto Cross

FEI

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

CIC**

Nº Cavaleiro Reg FEI Animal Reg FEI



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta

Clas. 

Parc.
Tempo Falta

VALIDO VALIDO 208 Marcelo Tosi 10004893 Agromix Glenfly 103XY85 70,31 -44,5 2º 0,0 -12,0 3º -1,2 0,0 -57,7 1º

VENCIDO VALIDO 204 Marcio Appel 10077634 PP Tarca 104HY14 66,15 -50,8 4º 0,0 0,0 2º -7,6 0,0 -58,4 2º

VALIDO VALIDO 203 Henrique Plombon Pinheiro 10074931 Land Quenotte do Feroleto 103UE52 71,04 -43,4 1º 0,0 0,0 1º -17,6 0,0 -61,0 3º

VENCIDO VENCIDO 207 Cel. Jeferson Sgnaolin Moreira 10004460 Búlgaro Chantenbled 103LW26 60,52 -59,2 7º 0,0 -12,0 7º -36,8 0,0 -108,0 4º

VALIDO VALIDO 206 Tenente Rafael Silva Gouveia 10095857 IZ Zarcão 105QZ93 61,25 -58,1 6º 0,0 0,0 5º -44,8 -40,0 -142,9 5º

VENCIDO SEM REGISTRO 209 André Paro 10003572 Superstar 104CU80 67,29 -49,1 3º 0,0 -8,0 4º -75,6 -40,0 -172,7 6º

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Total Clas. Final

Adestramento Salto Cross

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Campeonato Brasileiro - Sênior

Nº Cavaleiro Reg FEI Animal Reg FEI



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta

Clas. 

Parc.
Tempo Falta

VALIDO SEM REGISTRO 202 Fernando Emanuel Souza da Cruz 10110123 Barão 104LO26 63,13 -55,3 5º 0,0 -12,0 6º XC-R XC-R EL EL

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Total Clas. Final

Adestramento Salto Cross

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Campeonato Brasileiro - Young Rider

Nº Cavaleiro Reg FEI Animal Reg FEI



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta Clas. Parc. Tempo Falta

VALIDO VALIDO 106 Murilo Stabelini 10155627 Salamandra Miss Rex 105VN35 CIC* JR Sênior 1* Sênior 1* 68,70 -47,0 1º -8,0 -4,0 2º -11,6 0,0 -70,6 1º 25

VALIDO VALIDO 105 Fernando Jorge 10136082 Cayetanna 105LB77 CIC* Sênior 1* Sênior 1* 66,74 -49,9 2º -1,0 -8,0 1º -26,8 -60 -145,7 2º 20

VALIDO VALIDO 103 Tenente Vinicius de Nobrega 10153692 IZ Cacau 105RN68 CIC* Sênior 1* Sênior 1* 62,93 -55,6 4º 0,0 -12,0 3º XC-OT XC-OT EL EL 1

VALIDO VALIDO 104 Ricky Candi 10026424 Sunny Destaque 105LE15 CIC* Sênior 1* Sênior 1* 63,26 -55,1 3º SJ-R SJ-R SJ-R SJ-R SJ-R EL EL 1

VALIDO VALIDO 101 Murilo Stabelini 10155627 Land Allure 105VN38 CIC* JR Sênior 1* Sênior 1* 59,13 -61,3 5º SJ-R SJ-R SJ-R SJ-R SJ-R EL EL 1

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Total Clas. Final

Adestramento Salto Cross

FEI

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

CIC*

Nº Cavaleiro Reg FEI Animal Reg FEI ABHIRFPHCBH



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta Clas. Parc. Tempo Falta

VALIDO VALIDO 106 Murilo Stabelini 10155627 Salamandra Miss Rex 105VN35 68,70 -47,0 1º -8,0 -4,0 2º -11,6 0,0 -70,6 1º

VALIDO VALIDO 101 Murilo Stabelini 10155627 Land Allure 105VN38 59,13 -61,3 5º SJ-R SJ-R SJ-R SJ-R SJ-R EL EL

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Total Clas. Final

Adestramento Salto Cross

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Campeonato Brasileiro - Júnior

Nº Cavaleiro Reg FEI Animal Reg FEI



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta

Clas. 

Parc.
Tempo Falta

VALIDO SEM REGISTRO 301 Ricky Candi Nice Nível I Graduados 69,20 -46,2 3º 0,0 0,0 2º -3,6 0,0 -49,8 1º 25

VALIDO SEM REGISTRO 305 Serguei Fofanoff Pavo Magnata Nível I Graduados 72,84 -40,7 1º -3,0 -4,0 3º -4,0 0,0 -51,7 2º 20

VALIDO SEM REGISTRO 303 Ricardo Duarte Martins La Belle da Figueira Amador Nível I Nível I 64,66 -53,0 9º 0,0 0,0 5º -2,0 0,0 -55,0 3º 15

VENCIDO VALIDO 306 Renan Guerreiro Julia Von TipTop Nível I Graduados 66,93 -49,6 4º 0,0 -8,0 7º -2,4 0,0 -60,0 4º 10

VALIDO SEM REGISTRO 317 Fernando Emanuel Souza da Cruz Frascati Agromix CN 6 anos Nível I Graduados 64,89 -52,7 8º 0,0 -8,0 10º 0,0 0,0 -60,7 5º 5

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 310 Tenente Mcclelland Mozart Diniz Lanceiro do Rincão Amador Nível I Nível I 60,57 -59,1 11º 0,0 0,0 8º -4,8 0,0 -63,9 6º 2

VALIDO VALIDO 307 João Carlos M. A. Sodré Justin Pullman Amador Nível I Nível I 55,80 -66,3 18º 0,0 0,0 14º 0,0 0,0 -66,3 7º 2

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 316 Raphael Bernardes Severo do Rincão CN 5 anos Nível I Nível I 56,82 -64,8 16º -3,0 -4,0 17º 0,0 0,0 -71,8 8º 2

VENCIDO SEM REGISTRO 314 Maj. Fabrício Caldas de Albuquerque Lady Larino Des Champs JF CN 5 anos Nível I Graduados 65,80 -51,3 6º 0,0 -8,0 9º -14,0 0,0 -73,3 9º 2

VALIDO VALIDO 312 Otávio César Tomé de Castro Funset do Guega Amador Nível I Graduados 66,48 -50,3 5º 0,0 -4,0 6º -5,6 -20,0 -79,9 10º 2

SEM REGISTRO VENCIDO 318 Carolina Glycério Land Amazônia Pré-junior Nível I Nível I 56,48 -65,3 17º 9,0 -8,0 12º -16,8 0,0 -81,1 11º 2

VALIDO VALIDO 319 Arthur Ibrain da Silva Flash Forward Pré-junior Nível I Nível I 72,16 -41,8 2º 0,0 0,0 1º -19,6 -20,0 -81,4 12º 2

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 315 TC. Ricardo Gonçalves da Rosa Shalom do Rincão CN 5 anos Nível I Graduados 61,02 -58,5 10º -4,0 -4,0 15º -20,8 0,0 -87,3 13º 2

VENCIDO SEM REGISTRO 308 Cel. Jeferson Sgnaolin Moreira Fandango da Vista Graduados 65,57 -51,6 7º 0,0 0,0 4º -17,2 -20,0 -88,8 14º 2

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 309 Rodrigo Lopes Bragança Silva Fell More Street Nível I Graduados 57,27 -64,1 15º 0,0 -12,0 18º -14,4 -20,0 -110,5 15º 2

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 304 Tenente Julio César Brum Ribeiro CS Angra Amador Nível I Nível I 59,43 -60,9 13º 0,0 -4,0 13º XC-R XC-R EL EL 1

SEM REGISTRO VALIDO 313 Tenente Renato dos Reis da Freiria IZ Exemplo Nível I 58,18 -62,7 14º 0,0 -8,0 16º XC-DR XC-DR EL EL

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 311 Eric Souto Barolo JT (IA) Nível I Graduados 60,00 -60,0 12º 0,0 -4,0 11º WD WD WD WD

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Total Clas. FinalCBH FPH ABHIR

Adestramento Salto Cross

Nº Cavaleiro Animal

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Série 1 metro



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta

Clas. 

Parc.
Tempo Falta

VALIDO SEM REGISTRO 317 Fernando Emanuel Souza da Cruz Frascati Agromix 64,89 -52,7 8º 0,0 -8,0 10º 0,0 0,0 -25,0 -85,7 1º

Nº Cavaleiro Animal

Adestramento Salto

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Campeonato Brasileiro - CN 6 anos

CrossREGISTRO NA FEDERAÇÃO
Total Clas. Final

Hand 

Cap



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta

Clas. 

Parc.
Tempo Falta

VENCIDO SEM REGISTRO 409 Maj. Fabrício Caldas de Albuquerque Sedutora do Rincão 78,18 -32,7 4º 0,0 -4,0 8º 0,0 0,0 -25,0 -61,7 1º

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 316 Raphael Bernardes Severo do Rincão 56,82 -64,8 16º -3,0 -4,0 17º 0,0 0,0 -71,8 2º

VENCIDO SEM REGISTRO 314 Maj. Fabrício Caldas de Albuquerque Lady Larino Des Champs JF 65,80 -51,3 6º 0,0 -8,0 9º -14,0 0,0 -73,3 3º

VENCIDO SEM REGISTRO 401 Rodrigo Lopes Bragança Silva Valência das Cataratas 74,55 -38,2 17º -2,0 -8,0 21º -2,0 0,0 -25,0 -75,2 4º

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 315 TC. Ricardo Gonçalves da Rosa Shalom do Rincão 61,02 -58,5 10º -4,0 -4,0 15º -20,8 0,0 -87,3 5º

VALIDO VALIDO 417 Tenente Vinicius de Nobrega IZ Gabinete 75,45 -36,8 13º SJ-R SJ-R SJ-R SJ-R SJ-R -25,0 EL EL

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Clas. FinalNº Cavaleiro Animal

Adestramento Salto Cross
Hand 

Cap
Total

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Campeonato Brasileiro - CN 5 anos



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta

Clas. 

Parc.
Tempo Falta

VALIDO SEM REGISTRO 303 Ricardo Duarte Martins La Belle da Figueira 64,66 -53,0 9º 0,0 0,0 5º -2,0 0,0 -55,0 1º

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 310 Tenente Mcclelland Mozart Diniz Lanceiro do Rincão 60,57 -59,1 11º 0,0 0,0 8º -4,8 0,0 -63,9 2º

VALIDO VALIDO 307 João Carlos M. A. Sodré Justin Pullman 55,80 -66,3 18º 0,0 0,0 14º 0,0 0,0 -66,3 3º

VALIDO VALIDO 312 Otávio César Tomé de Castro Funset do Guega 66,48 -50,3 5º 0,0 -4,0 6º -5,6 -20,0 -79,9 4º

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 304 Tenente Julio César Brum Ribeiro CS Angra 59,43 -60,9 13º 0,0 -4,0 13º XC-R XC-R EL EL

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Total Clas. Final

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Campeonato Brasileiro - Amador

Nº Cavaleiro Animal

Adestramento Salto Cross



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta

Clas. 

Parc.
Tempo Falta

SEM REGISTRO VENCIDO 318 Carolina Glycério Land Amazônia 56,48 -65,3 17º 9,0 -8,0 12º -16,8 0,0 -81,1 1º

VALIDO VALIDO 319 Arthur Ibrain da Silva Flash Forward 72,16 -41,8 2º 0,0 0,0 1º -19,6 -20,0 -81,4 2º

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Total Clas. Final

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Campeonato Brasileiro - Pré-Junior

Nº Cavaleiro Animal

Adestramento Salto Cross



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta Clas. Parc. Tempo Falta

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 418 Lucca  Pereira  Lima  Forever - Nível 90 Avançados 79,09 -31,4 1º 0,0 0,0 1º 0,0 0,0 -31,4 1º 25

VALIDO SEM REGISTRO 408 Bruno Uliana Pogi Indusparquet Shakira Mirim Nível 90 Avançados 76,82 -34,8 10º 0,0 0,0 4º 0,0 0,0 -34,8 2º 20

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 403 Sgt. Rodrigo Silva dos Santos Tribal do Rincão - Nível 90 Avançados 77,73 -33,4 6º -2,0 0,0 5º -0,4 0,0 -35,8 3º 15

VENCIDO SEM REGISTRO 409 Maj. Fabrício Caldas de Albuquerque Sedutora do Rincão CN 5 anos Nível 90 CN 78,18 -32,7 4º 0,0 -4,0 8º 0,0 0,0 -36,7 4º 10

VENCIDO VALIDO 421 Silvano Bento de Souza Charlote Master Master Master 77,27 -34,1 8º 0,0 -4,0 11º 0,0 0,0 -38,1 5º 5

VALIDO VALIDO 416 Leonardo Petsch Black Star Mirim Nível 90 Avançados 74,55 -38,2 18º 0,0 0,0 12º 0,0 0,0 -38,2 6º 2

VALIDO VALIDO 420 Sargento Alexandre  Silva e Lima IZ Curio Master Master Master 74,09 -38,9 19º 0,0 0,0 14º 0,0 0,0 -38,9 7º 2

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 424 Sidney de Souza Golden da Vista - Nível 90 CN 78,64 -32,0 2º -2,0 -4,0 10º -1,2 0,0 -39,2 8º 2

SEM REGISTRO VENCIDO 415 Antônio  Stefano  Neto Fuhui do Guega Mirim Nível 90 Avançados 73,64 -39,5 20º 0,0 0,0 15º 0,0 0,0 -39,5 9º 2

VALIDO SEM REGISTRO 412 Fernando Emanuel Souza da Cruz Cascais Agromix CN 4 anos Nível 90 CN 71,82 -42,3 23º -1,0 0,0 17º 0,0 0,0 -43,3 10º 2

VALIDO VALIDO 419 PM Wellington da Silva Costa IZ Doutrina Master Master Master 77,27 -34,1 8º 0,0 0,0 3º -12,0 0,0 -46,1 11º 2

SEM REGISTRO VALIDO 425 Claudia Leschonski Cururu GJ Master Master Master 76,82 -34,8 11º 0,0 -4,0 13º -8,0 0,0 -46,8 12º 2

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 405 TC. Ricardo Gonçalves da Rosa Toronto do Rincão - - CN 71,36 -43,0 24º 0,0 -4,0 20º 0,0 0,0 -47,0 13º 2

VALIDO SEM REGISTRO 413 Henrique Plombon Pinheiro Laura Anpar - Nível 90 CN 77,73 -33,4 6º 0,0 0,0 2º -13,6 0,0 -47,0 14º 2

VALIDO VALIDO 422 Tenente Thais Cipolla IZ Zum zum - Nível 90 Avançados 75,00 -37,5 16º 0,0 -4,0 16º -6,8 0,0 -48,3 15º 2

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 401 Rodrigo Lopes Bragança Silva Valência das Cataratas CN 5 anos Nível 90 CN 74,55 -38,2 17º -2,0 -8,0 21º -2,0 0,0 -50,2 16º 2

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 407 Tenente Anita Braga Salvione Gran Grenache - Nível 90 Avançados 75,91 -36,1 12º 0,0 -8,0 18º -7,6 0,0 -51,7 17º 2

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 410 Danilo Kazuo Miyazaki Frida Master Master Master 75,45 -36,8 13º 0,0 -12,0 22º -7,6 0,0 -56,4 18º 2

VALIDO VENCIDO 414 Laís Robatini Estiva TW - Nível 90 Avançados 78,64 -32,0 2º 0,0 -4,0 7º -19,2 -20,0 -75,2 19º 2

VALIDO VALIDO 411 Tenente Rafael Silva Gouveia IZ Impulso CN 4 anos Nível 90 CN 72,27 -41,6 21º -3,0 -20,0 23º -12,4 0,0 -77,0 20º 2

VENCIDO SEM REGISTRO 406 Aquilino Limongi Ópera Master Master Master 72,27 -41,6 22º 0,0 -4,0 19º XC-FR XC-FR EL EL 1

VENCIDO VENCIDO 404 Marcio Appel Bourbon  JT Bom Sabor - Nível 90 CN 78,18 -32,7 4º -3,0 0,0 6º RET RET RET RET 1

SEM REGISTRO VALIDO 402 Claudia Leschonski Wolverine UC Master Master Master 75,00 -37,5 15º 0,0 0,0 9º XC-R XC-R EL EL 1

VALIDO VALIDO 417 Tenente Vinicius de Nobrega IZ Gabinete CN 5 anos Nível 90 CN 75,45 -36,8 13º SJ-R SJ-R SJ-R SJ-R SJ-R EL EL 1

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Nº Cavaleiro Animal CBH FPH

Adestramento Salto Cross

Total Clas. FinalABHIR

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Série 90 cm



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta Clas. Parc. Tempo Falta

VALIDO SEM REGISTRO 412 Fernando Emanuel Souza da Cruz Cascais Agromix 71,82 -42,3 23º -1,0 0,0 17º 0,0 0,0 -43,3 1º

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 405 TC. Ricardo Gonçalves da Rosa Toronto do Rincão 71,36 -43,0 24º 0,0 -4,0 20º 0,0 0,0 -47,0 2º

VALIDO VALIDO 411 Tenente Rafael Silva Gouveia IZ Impulso 72,27 -41,6 21º -3,0 -20,0 23º -12,4 0,0 -77,0 3º

REGISTRO NA FEDERAÇÃO Salto Cross

Total Clas. Final

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Campeonato Brasileiro - CN 4 anos

Nº Cavaleiro Animal

Adestramento



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta Clas. Parc. Tempo Falta

VALIDO SEM REGISTRO 408 Bruno Uliana Pogi Indusparquet Shakira 76,82 -34,8 10º 0,0 0,0 4º 0,0 0,0 -34,8 1º

VALIDO VALIDO 416 Leonardo Petsch Black Star 74,55 -38,2 18º 0,0 0,0 12º 0,0 0,0 -38,2 2º

VENCIDO VENCIDO 415 Antônio  Stefano  Neto Fuhui do Guega 73,64 -39,5 20º 0,0 0,0 15º 0,0 0,0 -39,5 3º

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Total Clas. Final

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Campeonato Brasileiro - Mirim

Nº Cavaleiro Animal

Adestramento Salto Cross



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta Clas. Parc. Tempo Falta

VENCIDO SEM REGISTRO 421 Silvano Bento de Souza Charlote 77,27 -34,1 8º 0,0 -4,0 11º 0,0 0,0 -38,1 1º

VALIDO VALIDO 420 Sargento Alexandre  Silva e Lima IZ Curio 74,09 -38,9 19º 0,0 0,0 14º 0,0 0,0 -38,9 2º

VALIDO VALIDO 419 PM Wellington da Silva Costa IZ Doutrina 77,27 -34,1 8º 0,0 0,0 3º -12,0 0,0 -46,1 3º

SEM REGISTRO VALIDO 425 Claudia Leschonski Cururu GJ 76,82 -34,8 11º 0,0 -4,0 13º -8,0 0,0 -46,8 4º

SEM REGISTRO VALIDO 410 Danilo Kazuo Miyazaki Frida 75,45 -36,8 13º 0,0 -12,0 22º -7,6 0,0 -56,4 5º

VENCIDO VENCIDO 406 Aquilino Limongi Ópera 72,27 -41,6 22º 0,0 -4,0 19º XC-FR XC-FR EL EL

SEM REGISTRO VALIDO 402 Claudia Leschonski Wolverine UC 75,00 -37,5 15º 0,0 0,0 9º XC-R XC-R EL EL

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Total Clas. Final

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Campeonato Brasileiro - Master

Nº Cavaleiro Animal

Adestramento Salto Cross



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta Clas. Parc. Tempo Falta

VALIDO VALIDO 504 Beatriz Senra Casimiro Grauna Itapuã da Figueira - Nível 70 Iniciantes 76,50 -35,3 2º 0,0 0,0 1º 0,0 0,0 -35,3 1º 25

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 511 Ten. Pedro Henrique R. Knippel do Carmo Senador do Rincão - - Iniciantes 76,00 -36,0 3º 0,0 0,0 2º 0,0 0,0 -36,0 2º 20

VALIDO VALIDO 505 Soldado  Jurandir Ramirez Bardelli Junior IZ Xampu - Nível 70 Iniciantes 73,50 -39,8 5º 0,0 -4,0 6º 0,0 0,0 -43,8 3º 15

VALIDO SEM REGISTRO 512 Antônio Carlos Mesquita Filho Adnan da Figueira - Nível 70 Iniciantes 76,50 -35,3 1º -1,0 -8,0 8º 0,0 0,0 -44,3 4º 10

VALIDO VALIDO 503 Isadora  Bonacasata Uma da Primeira Página Mini Mirim Nível 70 Iniciantes 70,50 -44,3 8º 0,0 -4,0 9º 0,0 0,0 -48,3 5º 5

VENCIDO SEM REGISTRO 506 Hugo Fernando da Silva Picelli IZ Jade - Nível 70 Iniciantes 75,00 -37,5 4º 0,0 0,0 3º 0,0 -20,0 -57,5 6º 2

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 510 Rafael Martins Faquir da Figueira - - Novatos 70,50 -44,3 9º 0,0 0,0 7º -13,6 0,0 -57,9 7º 2

SEM REGISTRO VENCIDO 509 Lívia Inagaki Tiffany Mini Mirim Nível 70 Iniciantes 72,50 -41,3 7º 0,0 0,0 5º XC-OT XC-OT EL EL 1

VENCIDO SEM REGISTRO 513 Sarah Cordeiro da Sie Wood - Nível 70 Iniciantes 73,00 -40,5 6º 0,0 0,0 4º WD WD WD WD 1

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 508 Iasmin Caetano da Silva Sonhadora - Nível 70 Iniciantes 68,50 -47,3 10º 0,0 -4,0 10º WD WD WD WD 1

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 502 Mariana Ramos Michelet Aladin - Nível 70 Iniciantes 63,50 -54,8 11º 0,0 0,0 11º WD WD WD WD 1

VALIDO VALIDO 501 Antônio Carlos Mesquita Filho Lanzelot J Men - Nível 70 Iniciantes EL EL EL EL EL EL EL EL EL EL 1

ABHIR
REGISTRO NA FEDERAÇÃO

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Série 70 cm

Nº Cavaleiro Animal CBH FPH

Adestramento Salto Cross

Total Clas. Final



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta Clas. Parc. Tempo Falta

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 510 Rafael Martins Faquir da Figueira 70,50 -44,3 9º 0,0 0,0 7º -13,6 0,0 -57,9 1º

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Total Clas. Final

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Novatos

Nº Cavaleiro Animal

Adestramento Salto Cross



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta Clas. Parc. Tempo Falta

VALIDO VALIDO 504 Beatriz Senra Casimiro Grauna Itapuã da Figueira 76,50 -35,3 2º 0,0 0,0 1º 0,0 0,0 -35,3 1º

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 511 Ten. Pedro Henrique R. Knippel do Carmo Senador do Rincão 76,00 -36,0 3º 0,0 0,0 2º 0,0 0,0 -36,0 2º

VALIDO VALIDO 505 Soldado  Jurandir Ramirez Bardelli Junior IZ Xampu 73,50 -39,8 5º 0,0 -4,0 6º 0,0 0,0 -43,8 3º

VALIDO SEM REGISTRO 512 Antônio Carlos Mesquita Filho Adnan da Figueira 76,50 -35,3 1º -1,0 -8,0 8º 0,0 0,0 -44,3 4º

VALIDO VALIDO 503 Isadora  Bonacasata Uma da Primeira Página 70,50 -44,3 8º 0,0 -4,0 9º 0,0 0,0 -48,3 5º

VENCIDO SEM REGISTRO 506 Hugo Fernando da Silva Picelli IZ Jade 75,00 -37,5 4º 0,0 0,0 3º 0,0 -20,0 -57,5 6º

SEM REGISTRO VENCIDO 509 Lívia Inagaki Tiffany 72,50 -41,3 7º 0,0 0,0 5º XC-OT XC-OT EL EL

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 513 Sarah Cordeiro da Sie Wood 73,00 -40,5 6º 0,0 0,0 4º WD WD WD WD

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 508 Iasmin Caetano da Silva Sonhadora 68,50 -47,3 10º 0,0 -4,0 10º WD WD WD WD

SEM REGISTRO VENCIDO 502 Mariana Ramos Michelet Aladin 63,50 -54,8 11º 0,0 0,0 11º WD WD WD WD

VALIDO VALIDO 501 Antônio Carlos Mesquita Filho Lanzelot J Men EL EL EL EL EL EL EL EL EL EL

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Total Clas. Final

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Iniciantes

Nº Cavaleiro Animal

Adestramento Salto Cross



Pres. Mura Love (NZL)

Mem. Julie Purgly (BRA)

TD Simon Bere (GBR)

CD Oli Oliveira da Rosa (BRA)

CS Gabriel Dibbern Sacchi (BRA)

COMPETIDOR CAVALO % pts
Clas. 

Parc.
Tempo Falta Clas. Parc. Tempo Falta

VALIDO VALIDO 503 Isadora  Bonacasata Uma da Primeira Página 70,50 -44,3 8º 0,0 -4,0 9º 0,0 0,0 -48,3 1º

SEM REGISTRO SEM REGISTRO 509 Lívia Inagaki Tiffany 72,50 -41,3 7º 0,0 0,0 5º XC-OT XC-OT EL EL

REGISTRO NA FEDERAÇÃO
Total Clas. Final

CONCURSO COMPLETO INTERNACIONAL - Formato Curto

Haras Agromix

Jaboticabal/SP, 28-29 de Outubro de 2017

Campeonato Brasileiro - Mini Mirim

Nº Cavaleiro Animal

Adestramento Salto Cross


